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TyOn tavoite ja sisalto

« TyOn tavoitteena on tuottaa Matkailun
maakuntakolmio —hankkeelle tarkasteluja
matkailuntoiminnan toimipaikoista
(toimipaikkojen maara, henkilosto ja liikevaihto),
karttatarkasteluja alueesta seka Telia-
mobiiliverkkodataan perustuvia tarkasteluja
alueella vierailuista.

« Tyon tarkastelualueena ovat seuraavat kunnat:
* Keuruu
* Multia
« Mantta-Vilppula
+ Petajavesi
« Ahtéri
« TyOsta ovat vastanneet Ramboll Finland Oy:ssa

Eero Salminen, Sami Ruotsalainen ja Tero
Iikkanen.

Ramboll




Yritystilastojen
tarkastelu

Keuruu

Multia
Mantta-Vilppula
Petajavesi
Ahtéri

11/2022

Lahteet: Tilastokeskus - Toimialoittainen yritystietopalvelu,
Yritysten toimipaikat kunnittain 2013-2020

Ramboll



Vahittaiskauppa (TOL 47)

« Tarkastelukunnissa on
yhteensa noin 150
vahittaiskaupan toimipaikkaa
vuonna 2020

» Toimipaikkojen maara on
vahentynyt 37 kappaleella ja
tyopaikkojen vahentynyt 116
kappaleella

* Liikevaihdoltaan suurin kunta
on Keuruu. Vuonna 2020
lilkevaihto kunnissa oli
yhteensa 195 milj. €:

« Keuruu: 75 milj. €
Mantta-Vilppula: 58 milj. €
Ahtéari: 47 milj. €
Petajavesi: 12 milj. €
Multia: 3 milj. €

Ramboll

Keuruu 64 66 65 63 61 55 54 47 17
Multia 5 5 6 4 6 6 6 5 0
Mantta-Vilppula 67 68 61 53 52 50 47 49 -18
Petdjavesi 14 15 16 14 13 12 12 15 1
Ahtéri 36 36 38 34 34 33 35 33 -3
186 190 186 168 166 156 154 149 -37

Keuruu 217 200 207 212 212 189 185 174 -43
Multia 12 11 13 0 9 0 9 9 3
Mantta-Vilppula 237 223 217 216 203 202 193 182 -55
Petsjavesi 55 49 70 60 48 46 48 48 7
Ahtari 104 92 92 98 93 100 102 96 8
625 575 599 586 565 537 537 509 | -116
47 Vahittaiskauppa - Liikevaihto (milj. €)
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Majoitus (TOL 55)

Keuruu 4 6 6 6 8 7 7 8 4

Multia 4 4 4 4 5 4 5 5 1

o Ti Mantta-Vilppula 5 7 8 7 8 9 7 9 4
Tilastokeskuksen m.l.Jkaan petiives . . . 5 . . Y y I
alueella on yhteensa 38 Ahtsrl 5 5 c 6 4 6 9 10 c
majoitustoimialan toimipaikkaa 19 23 24 26 29 30 33 38 19

(vuosi 2020)

« Toimipaikkojen maara on
kasvanut vuodesta 2013

» Keuruu 3 6 7 24 28 29 18 18 15

yhteensa 19 kappaleella Multia 4 0 0 3 3 2 2 3 1

. Lilkevaihdolla mitattuna suurin M A o
= oo o oo g etajavesl

kunta on Ahtari. L“_keva|hd0t Ahtari 41 35 35 45 35 0 45 b R 1

vuonna 2020 kunnissa oli 60 52 56 86 77 90 81 78 18

yhteensa 7,7 milj. €:
. Ahtari: 4,1 milj. € -

Keuruu: 1,8 milj. € 4,5

Mantta-Vilppula: 1,2 milj. € :2 i
Multia: 0,4 milj. € 3,0
2,5
2,0
1,5
1,0 / / —— 1,2
0,5
y e
0,0 — — 83

55 Majoitus - Liikevaihto (milj. €)

Petajavesi: 0,2 milj. €
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Ravitsemus (TOL 56)

* Ravitsemustoiminnan
toimipaikkoja
tarkastelukunnissa oli
yhteensa 56 kpl vuonna 2020

« Toimiala tyollisti noin 150
henkilda (henkilétyovuosia)

* Liikevaihdoltaan suurin kunta
on Mantta-Vilppula.
Kuntatason liikevaihto
vuonna 2020 oli yhteensa
14,1 milj. €:

« Mantta-Vilppula: 6,0 milj. €
Keuruu: 4,6 milj. €
Ahtéari: 2,9 milj. €
Petajavesi: 0,4 milj. €
Multia: 0,2 milj. €

Ramboll

Keuruu 20 20 20 20 19 19 19 17 3
Multia 3 1 il 3 3 3 4 4 !
Méntta-Vilppula 27 26 22 20 21 18 7l 18 9
Petajavesi 5 5 5 4 3 3 3 4 -1
Ahtari 16 13 13 15 13 12 13 13 -3
71 65 61 62 59 55 60 56 -15

Keuruu 58 48 47 45 53 47 40 38 -20

Multia 2 0 0 3 5 5 3 g i

Mantta-Vilppula 79 73 70 59 54 47 72 72 &y

Petajavesi 0 0 0 7 4 4 3 3 3

Ahtari 41 37 39 42 40 42 37 33 -8
180 158 156 156 156 145 155 147 -33
56 Ravitsemistoiminta - Liikevaihto (milj. €)
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Majoitus- ja ravitsemustoiminnan
tunnuslukuja alueella

» Majoitus- ja ravitsemistoiminnan liikevaihdolla
mitattuna Keuruu, Mantta-Vilppula ja Ahtéri olivat
vuonna 2020 noin 6-7 M€ liikevaihtotasolla. Multia
ja Petdjavesi olivat puolestaan noin 0,6 ME
liikevaihtotasolla.

747
619
» Majoitus- ja ravitsemistoiminnasta muodostui . . 525

vuonna 2020 kuntakohtaisesti seuraavat >00
asukaskohtaiset liikevaihtomaarat yhteensa: 400
« Keuruu ~670 euroa/asukas 300 261

Multia ~400 euroa/asukas 200 1% I141 o 98

Mantta-Vilppula ~740 euroa/asukas 100 62 |

Petajavesi ~160 euroa/asukas 0 --

. . Keuruu Multia Mantta-Vilppula Petajavesi Ahtéri
Ahtari ~1270 euroa/asukas

Majoitus- ja ravitsemistoiminnan liikevaihto (2020), €/asukas
800

700

B Majoitus m Ravitsemistoiminta
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Vaeston sijoittuminen | (Toysa

. Alueen isoimmat vaestokeskittymat —Q
ovat Mantén keskustaajama seka yus |
Keuruun keskustaajama |

. Muita merkittavia vaestokeskittymia
ovat mm. Ahtérin, Multian ja
Petajaveden keskustaajamat

. Isoimpien taajamien ulkopuolella alue
on harvaanasuttua
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TyoOpaikat

« Alueen tyOpaikat ovat keskittyneet
voimakkaasti isoimpiin taajamiin, kuten
Keuruun, Mantén ja Ahtérin
keskustaajamiin

« Myds muissa taajamissa on jonkin
verran tydpaikkoja

« Taajamien ulkopuolella ty6paikkoja on
hyvin vahan
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Keuruu Multia Mantta-Vilppula Petdjavesi Ahtéri
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Kesamokit
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Ramboll

Alueen vapaa-ajan asunnot ovat
keskittyneet jarvien rannoille seka
taajamien laheisyyteen

Taajamista erityisesti Ahtéarin
keskustaajaman ja eldinpuiston alue
erottuu alueena, jossa on runsaasti
vapaa-ajan asuntoja

Vapaa-ajanasunnot 2021

1956
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Keuruu Multia Mantta-Vilppula Petdjavesi Ahtéri
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Vapaa;ajan rakennusten maara
31.12.2020 (Tilastokeskuksen
ruututietokanta, 2021)
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Palvelut

« Alueella erottuu muutama
paivittaistavarakauppojen ja
ravitsemuspalveluiden keskittyma:

1) Keuruun keskustaajama

2) Mantan keskustaajama

3) Ahtdrin keskustaajama sekd Ahtérin
eldinpuiston ymparisto

« Pienempia palvelukeskittymia ovat
esimerkiksi Petajaveden ja Multian
keskustaajamat seka Keuruun ja Mantta-
Vilppulan muut taajamat.

Ramboll
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Lilkennemaarat

« Alueen merkittdvimpia teita ovat:

Ramboll

1) Petdjaveden, Multian ja Ahtérin ohi
kulkeva tie 18

2) Petdjaveden ja Keuruun ohi kulkeva
itd-lansisuuntainen tie 22

3) Mantan, Keuruun ja Multian ohi
kulkeva etelda-pohjoissuuntainen tie
58

4) Ahtérin ohi kulkeva

eteldapohjoissuuntainen tie 68

Alueen lilkennemaarat ovat suurimpia
Ahtérin, Keuruun ja Mantén
keskustaajamien lahistdlla seka
isoimpien teiden kuten teiden 18 ja 22
varressa
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Mobiiliverkkodatatarkastelut perustuvat Telian tuottamaan kunta-
kunta —aineistoon. Data on keratty Telian Crowd Insights -
palvelulla, joka laatii tilastoja ihmisvirtojen liikkeista mobiiliverkon
avulla.

Tiedot on laajennettu markkinaosuus- ja vaestotilastotietoa hyodyntaen

kattamaan koko vaeston. Tilastoista ei voida selvittaa yksittaisten
ihmisten tai puhelimien liikkeita.

10/2019-01/2020 tiedot puuttuvat johtuen Telian verkossa tehdyista
muutoksista, joiden seurauksena aineisto ei ole vertailukelpoista.

Tarkastelut on tehty kuukausittain vuosina 2019-2022
(marraskuuhun saakka)

Lahtbalueena tarkastelussa on alue, jossa liittyma on “"herannyt”
tarkastelupaivan aamuna (lahtékunta)

Alueella vierailuksi lasketaan yli 20 minuutin oleskelu kunnassa.



Kaynnit yhteensa

. _ Kuntiin suuntautuvien matkojen kokonaismaarat
» Mobiiliverkkodatan perusteella matkoja suuntautuu vuosina 2019-2022

alueen kunnista eniten Mantta-Vilppulaan, alueen 2500000
muiden isoimpien kuntien, Keuruun ja Ahtarin
ollessa seuraavaksi yleisimpia matkakohteita |

Keuruu Multia Mantta-Vilppula Petajavesi Ahtéri

2000000
 Alueelle suuntautuvien kuntien kokonaismaarat ovat

yleisesti hieman laskeneet vuoden 2019 jalkeen

« Alueen kuntiin tehtiin yhteensa vuonna 2021 noin o0

6,5 miljoonaa matkaa

- Saman kunnan sisalld tapahtuvia matkoja ei ole 1000000

huomioitu aineistossa
500000

0

m2019 m2020 =2021 DO202%

Ramboll * Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista



Kaynnit vuodenajoittain

« Kesakuukaudet ovat selkeasti vilkkaiten vierailtu
ajankohta vuoden aikana

« Vuonna 2021 kaikki alueelle suuntautuneet vierailut
jakautuivat seuraavasti:

* Kevat: 23 %
* Kesa: 36 %
* Syksy: 23 %
* Talvi: 18 %

Ramboll
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Alueella vierailevien
lahtokunta

» Alueen ulkopuolisista kunnista eniten alueella
vierailtiin Jyvaskylasta (n. 23 % kaikista
vierailijoista lahti Jyvaskylasta)

« Muita keskeisia lahtodalueita olivat Jamsa, Alavus,
Tampere ja Virrat

Ramboll

Alueella vierailijoiden lahtokunta 2022 — top 30

N, 531 431
samsa | 690 987
alavus - | /10713

Tampere _ 216 286

I 135021

B 4442
Seingjoki || NI 118 178

orivesi [ 79738
saarijarvi [l 71 s66
Juupajoki [l 68571

soini [ 65 627

Alajarvi [l 57 728
Ranekoski [l 42757
Uurainen [l 39990

Laukaa || 37552

Helsinki [Jl| 29 656
Kangasala [ 28775
Muurame . 27 205

visjarvi | 26 642
Lempasla [ 24008
Karstula . 21597
Kuortane [} 19 069

Pirkkala ] 15784

Hameenlinna I 14 787

Kurikka ] 14419

Vantaa ] 13787

Lapua I 13056

Nokia [ 12098
Parkano ] 11905
limajoki | 11889

Jyvaskyla

Virrat

Ruovesi

17



Ramboll

Liltteet

Kuntakohtaiset tilastot
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Keuruun yritystilastojen yleiskuvaus

« Keuruulla yritysten toimipaikkojen ja henkildston
lukumaara on pysynyt melko tasaisena vuosien
2013-2020 aikana. Toimipaikkojen lukumaara on 2500

vaihdellut tasolla 750-800 ja henkiloston lukumaara %
on ollut noin 1800. £ ooo

 Liikevaihto on ollut tasaisessa kasvussa vastaavalla E

ajanjaksolla saavuttaen noin 370 M€ tason vuonna 2
2020. g 1%
« Seuraavilla sivuilla on kuvattu toimialakohtaisesti _ﬁlooo

yritysten toimipaikkojen, henkildéston ja liikevaihdon 5
mé&&ra vuosina 2013-2020. < 500

£

S

mmm Toimipaikkoja mmm Henkiloston lukumaara yhteensa

Ramboll

Keuruu
Yritysten toimipaikat, henkilostd ja liikevaihto 2013-2020

|

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
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Keuruu
Yritysten toimipaikat toimialoittain 2013-2020

. o b s 300
TOP 5 toimialat toimipaikkamaaralla
mitattuna (v. 2020)
1. Maa-, metsa- ja kalatalous 250
2. Tukku- ja vahittaiskauppa o
. x~ 200
3. Rakentaminen o
=
4. Teollisuus £
S 150
5. Kiinteistdalan toiminta c
%
Z 100
-
>- —E—
e ———— —
50 —
e e e —
——
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 216 267 209 233 261 247 267 241
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 1 1 1 1 0 0 0 0
e C Teollisuus 77 67 69 63 63 59 58 58
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 5 4 4 4 4 4 4 5
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 5 5 5 5 5 4 4 5
e [ Rakentaminen 86 80 81 76 78 78 79 70
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 111 116 113 106 105 96 94 87
e H Kuljetus ja varastointi 46 46 42 41 42 39 37 39
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 24 26 26 26 27 26 26 25
e ] [nformaatio ja viestinta 12 12 9 9 10 8 7 9
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 11 11 10 13 12 10 10 11
e | Kiinteistdalan toiminta 50 51 48 55 57 57 59 56
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 38 39 39 39 44 44 49 50
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 16 16 14 15 11 10 13 15
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 3 3 3 3 3 2 2 2
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 29 29 27 24 24 28 26 29
e R Taiteet, viihde ja virkistys 12 12 14 15 14 13 13 13
e S Muu palvelutoiminta 43 39 41 39 41 41 38 37
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 0
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 1 1 1 0 1 1 0



Keuruu
Yritysten henkilostomaara toimialoittain 2013-2020

800
TOP 5 toimialat henkilostomaaralla

1. Teollisuus

2. Tukku- ja vahittaiskauppa

Ho)
3. Rakentaminen § 500
4. Kuljetus ja varastointi £
£ 400
5. Maa-, metsa- ja kalatalous i)
X
S 300
I
200
§ — R
100
e ——— . ———
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 172 147 125 128 113 118 118 121
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 0 0 0 0 0 0 0 0
e C Teollisuus 626 583 605 625 648 687 726 737
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 45 40 40 40 41 41 39 0
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 12 21 19 20 18 18 19 19
e [ Rakentaminen 156 135 142 140 147 150 165 149
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 368 357 354 338 329 307 303 297
e H Kuljetus ja varastointi 165 154 154 151 151 160 152 144
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 61 54 54 70 81 75 58 55
e ] Informaatio ja viestinta 33 35 33 29 28 28 18 21
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 35 33 25 31 31 25 26 23
e | Kiinteistdalan toiminta 24 21 24 23 22 22 19 20
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 56 57 53 56 59 58 51 57
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 32 35 37 40 33 30 31 36
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 0 0 0 3 0 0 0
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 91 71 59 55 50 55 64 76
e R Taiteet, viihde ja virkistys 13 12 17 17 15 16 15 12
e S Muu palvelutoiminta 44 35 34 34 33 31 30 26
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0 0 0



Keuruu
Yritysten liikevaihto toimialoittain 2013-2020

. i, . e 200 000
TOP 5 toimialat liikevaihtomaaralla
mitattuna (v. 2020) 180 000
1. Teollisuus 160 000 /
. e - .. N
2. Tukku- ja vahittaiskauppa g 140 000
3. Rakentaminen 8
— 120000 —
4. Kuljetus ja varastointi b
o £ 100 000 -
5. Maa-, metsa- ja kalatalous =
3 80000
I
— 60000
40 000
20 000 —_——— e
—————————————————
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 4874 5766 10190 8266 7842 6474 6317 6785
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 0 0 0 0 0 0 0 0
e C Teollisuus 114091 119922 122272 135111 148298 156159 174480 167898
D Sé&hkoé-, kaasu- ja lampdhuolto, jadhdytysliiketoiminta 15366 14393 13516 14434 14768 13032 13352 0
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 2170 4404 3608 3904 3677 3336 3232 3382
e [ Rakentaminen 22197 17311 20675 18414 21233 20013 22129 23087
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 101926 108756 117048 108637 107734 104647 104516 106964
e H Kuljetus ja varastointi 17349 17740 16345 15137 15734 16452 18046 16967
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 8648 5821 4006 7536 9093 7992 6115 6338
e ] [nformaatio ja viestinta 4950 5326 6341 5750 6431 6965 6374 6021
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
e | Kiinteistdalan toiminta 3202 4218 3226 3172 4082 6717 7231 6011
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 4727 4707 5024 5779 6185 5209 5905 6017
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 2342 2223 2469 2575 2232 2189 2367 2395
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 0 0 0 586 0 0 0
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 4453 5088 4026 3797 3844 4147 5207 6048
e R Taiteet, viihde ja virkistys 765 832 1060 1077 969 915 925 846
e S Muu palvelutoiminta 2124 2129 2268 2120 2083 2087 2072 1862
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0 0 0
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Multian yritystilastojen yleiskuvaus

+ Multialla yritysten toimipaikkojen lukumaara on aaltoillut Multia
hieman vuosien 2013-2020 aikana. Henkiloston lukumaara Yritysten toimipaikat, henkildsto ja liilkevaihto 2013-2020
on pysynyt melko vakaana mutta vuonna 2020 tapahtui 400 20 000
pieni lasku oletettavasti koronapandemiasta johtuen. @
Toimipaikkojen lukumaara on vaihdellut tasolla 170-195 ja 3 350 = = > o " o R 60 000
henkildstén lukumaara on ollut tasolla 360-370. > - I - I - N ~ B - g o
* Yritysten liikevaihto kasvoi melko tasaisesti vuosien 2013- 5 200 B o000
2018 aikana, jonka jalkeen on tapahtunut laskua ja vuonna 5 550
2020 yritysten liikevaihto oli yhteensa noin 55 M€. i’ 40 000
2 200
L . o = 3 - S < o 30 000
» Seuraavilla sivuilla on kuvattu toimialakohtaisesti yritysten f_—) 150 N = © ~ = S = e
toimipaikkojen, henkildston ja liikevaihdon maara vuosina < . = 26 000
2013-2020. g 100
§ 50 10 000
« Taman sivun ja seuraavien sivujen tilastojen lahde: g
Tilastokeskus - Toimialoittainen yritystietopalvelu, Yritysten £ o 0
= 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

toimipaikat kunnittain 2013-2020

mmm Toimipaikkoja mmm Henkiloston lukumaara yhteensa Liikevaihto 1 000 €
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Liikevaihto (1 000 €)



Multia
Yritysten toimipaikat toimialoittain 2013-2020

b s 120
TOP 5 toimialat toimipaikkamaaralla
mitattuna (v. 2020)
1. Maa-, metsa- ja kalatalous 100
2. Rakentaminen 2
. X 80
3. Teollisuus o
=
4. Tukku- ja vahittaiskauppa £
S 60
5. Kuljetus ja varastointi / Majoitus- ja c
ravitsemustoiminta 1
2 40
-
>
20
_—  —————— -
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 85 109 97 94 110 104 88 101
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 2 2 2 2 3 3 3 4
e C Teollisuus 13 13 15 16 14 13 12 11
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 1 1 1 1 1 1 1 1
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 1 0 0 0 0 0 0 0
e [ Rakentaminen 11 13 10 10 11 13 13 12
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 9 9 11 11 11 8 9 10
e H Kuljetus ja varastointi 13 13 11 9 9 9 9 9
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 7 5 5 7 8 7 9 9
e ] [nformaatio ja viestinta 1 1 1 1 1 1 1 1
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 3 3 2 1 2 1 1 2
e | Kiinteistdalan toiminta 5 4 6 5 7 7 7 6
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 4 5 4 5 5 2 3 1
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 6 7 5 4 4 4 4 4
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 2 2 2 2 2 2 2 1
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 7 6 4 5 4 6 6 8
e R Taiteet, viihde ja virkistys 0 0 2 0 0 0 0 0
e S Muu palvelutoiminta 2 2 2 2 2 3 3 2
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

o
o
o

e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0
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Yritysten henkilostomaara toimialoittain 2013-2020

180
TOP 5 toimialat henkilostomaaralla

mitattuna (v. 2020) 160

1. Maa-, metsa- ja kalatalous 40 -
2. Teollisuus —

. . - 120 /
3. Kuljetus ja varastointi §
4. Rakentaminen £ 100
@
5. Terveys- ja sosiaalipalvelut ©  gp
X
c
£ 60
40
T ———
20 — —
— ———
0 — — e —
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 131 140 139 136 139 152 158 148
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 0 0 0 0 2 2 2 6
e C Teollisuus 110 114 110 125 125 122 125 104
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 0 0 0 0 0 0 0 0
e [ Rakentaminen 35 28 31 26 24 24 17 16
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 16 14 17 15 12 9 11 11
e H Kuljetus ja varastointi 30 26 28 29 26 24 23 20
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 6 4 4 6 8 7 5 4
e ] Informaatio ja viestinta 0 0 0 0 0 0 0 0
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 7 8 0 0 0 0 0 0
e | Kiinteistdalan toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 5 5 4 4 3 0 0 0
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 10 9 6 5 4 4 4 4
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 0 0 0 0 0 0 0
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 6 4 4 4 3 7 16 17
e R Taiteet, viihde ja virkistys 0 0 0 0 0 0 0 0
e S Muu palvelutoiminta 0 0 0 0 0 2 2 0
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0



TOP 5 toimialat liikevaihtomaaralla
mitattuna (v. 2020)

1. Teollisuus

2. Maa-, metsa- ja kalatalous
3. Tukku- ja vahittaiskauppa
4. Kuljetus ja varastointi

5. Rakentaminen

e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous
e B Kaivostoiminta ja louhinta

e C Teollisuus

D Sahko-, kaasu- ja lampdhuolto, jaahdytysliiketoiminta

e [ Rakentaminen

Liikevaihto (1 000 €)

Yritysten liikevaihto toimialoittain 2013-2020

35 000

30 000

25 000

20 000

15 000

10 000

5000

E Vesihuolto, vieméri- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito

e G Tukku- ja vahittdiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus

e H Kuljetus ja varastointi
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta
e ] Informaatio ja viestinta
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta

e | Kiinteistdalan toiminta

M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta

O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus
e P Koulutus

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut
e R Taiteet, viihde ja virkistys

e S Muu palvelutoiminta

palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon
e |) Kansainvélisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta
e X Toimiala tuntematon

T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja

_—

/
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
11250 12472 14037 13719 13609 15689 15679 14806
0 0 0 0 578 593 765 1214
24228 25459 25098 27305 28569 31764 30940 25789
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
2696 3414 4081 2974 4178 4779 2469 2676
3430 3987 4295 3262 3150 2602 2888 4028
4077 3895 3936 3759 4216 3219 3203 3267
517 363 360 587 647 616 594 627
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
69 53 60 36 191 239 266 217
632 650 1317 616 399 0 83 0
800 752 572 503 546 600 605 540
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
253 229 209 206 183 456 1103 1279
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 104 101 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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Multiaan suuntautuvien matkojen kokonaismaara 2019-2022 (Top 20 kunnat)
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* Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista
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Mantta-Vilppulan yritystilastojen yleiskuvaus

« Mantta-Vilppulassa yritysten toimipaikkojen ja henkiloston Mantts-Vilppula

lukumaara on ollut laskussa vuosien 2013-2020 aikana. Yritysten toimipaikat, henkildsté ja liikevaihto 2013-2020
Toimipaikkojen lukumaara vuonna 2020 oli n. 680 ja 3500
henkiloston lukumaara vastaavasti n. 2 700. @
* Yritysten liikevaihto on kasvanut vuodesta 2013 Iahtien £ 3000
saavuttaen huipun vuonna 2018, jonka jalkeen on ;
tapahtunut pienta laskua. Vuonna 2020 yritysten liikevaihto g 2500 3
oli yhteensa noin 714 M€. 3 =
= 2000
5
» Seuraavilla sivuilla on kuvattu toimialakohtaisesti yritysten S 1500
toimipaikkojen, henkildston ja liikevaihdon maara vuosina f_—)
2013-2020. <
S 1000
g
« Taman sivun ja seuraavien sivujen tilastojen lahde: ~ 500 R
Tilastokeskus - Toimialoittainen yritystietopalvelu, Yritysten 1
toimipaikat kunnittain 2013-2020 £ o
= 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

mmm Toimipaikkoja mmm Henkiloston lukumaara yhteensa

Ramboll
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Mantta-Vilppula
Yritysten toimipaikat toimialoittain 2013-2020

. o b s 180
TOP 5 toimialat toimipaikkamaaralla
mitattuna (v. 2020) 160
1. Maa-, metsa- ja kalatalous
140
2. Tukku- ja vahittaiskauppa o
. X~ 120
3. Teollisuus o
=
4. Rakentaminen £ 100
.8 \
5. Kiinteistdalan toiminta c 80 —_—
&
Z 60 —
- e
>
40
e —
20
—_— e
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 136 163 138 153 164 151 149 149
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 1 1 1 1 1 1 1 1
e C Teollisuus 84 76 75 74 76 73 67 65
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 10 11 11 10 10 8 8 9
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 8 8 9 8 9 9 9 9
e [ Rakentaminen 82 73 78 74 76 73 67 62
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 97 95 85 77 79 77 76 77
e H Kuljetus ja varastointi 43 42 39 41 40 34 37 38
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 32 33 30 27 29 27 28 27
e ] [nformaatio ja viestinta 7 10 6 6 5 6
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 11 10 9 7 6 7 7
e | Kiinteistdalan toiminta 43 53 42 57 63 66 58 57
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 35 33 34 38 40 37 35 34
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 27 31 30 30 30 31 25 29
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 6 10 10 10 9 9
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 55 54 47 53 51 49 50 48
e R Taiteet, viihde ja virkistys 10 12 12 11 8 9 7 10
e S Muu palvelutoiminta 43 41 40 42 42 44 43 42
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 0
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0



Mantta-Vilppula
Yritysten henkilostomaara toimialoittain 2013-2020

o sm s 1400
TOP 5 toimialat henkildstomaaralla
mitattuna (v. 2020) R
1200
1. Teollisuus
2. Terveys- ja sosiaalipalvelut 1000
3. Tukku- ja vahittaiskauppa %
4. Kuljetus ja varastointi g 800
) @
5. Rakentaminen ©
T 600
c
[}
I
400
200
— e — e
—_— e eee—————eeeeo
p—— ]
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 91 75 68 66 67 67 76 81
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 0 0 0 0 0 0 0 0
e C Teollisuus 1264 1206 1196 1193 1192 1200 1151 1154
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 29 28 34 37 36 38 38 35
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 17 16 0 20 22 22 16 14
e [ Rakentaminen 150 112 116 122 114 123 135 116
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 272 251 241 239 233 234 229 229
e H Kuljetus ja varastointi 119 165 157 160 160 151 134 135
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 90 84 85 72 64 60 82 83
e ] [nformaatio ja viestinta 18 0 18 0 0 0 0 0
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 41 39 38 34 27 26 24 19
e | Kiinteistdalan toiminta 24 26 26 25 32 30 36 31
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 80 84 79 81 98 98 95 86
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 124 101 114 101 85 85 91 86
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 6 6 10 6 6 6 6
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 530 514 478 499 519 572 575 566
e R Taiteet, viihde ja virkistys 8 11 10 9 5 6 5 5
e S Muu palvelutoiminta 50 35 35 35 31 31 24 21
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e |) Kansainvélisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 0 0



Mantta-Vilppula
Yritysten liikevaihto toimialoittain 2013-2020

600 000
TOP 5 toimialat liikevaihtomaaralla
mitattuna (v. 2020)

500 000

1. Teollisuus
2. Terveys- ja sosiaalipalvelut /

®)
3. Tukku- ja véahittdiskauppa g 400000 ———
o
4. Ammatillinen, tieteellinen ja o)
tekninen toiminta g 300000
=
5. Sahko-, kaasu- ja lampdhuolto, ©
jaahdytysliiketoiminta < 200 000
-
100 000
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 4152 3591 4380 4786 4815 4769 3909 3697
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 0 0 0 0 0 0 0 0
e C Teollisuus 369767 382920 428892 422226 482592 484155 465664 452060
D Sé&hkoé-, kaasu- ja lampdhuolto, jadhdytysliiketoiminta 19028 17664 18490 18111 19084 21234 19864 19289
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 2963 2926 0 4089 4856 4950 3597 9043
e [ Rakentaminen 18837 15064 14081 16272 14763 15259 16561 18036
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 75112 69903 63897 69000 74198 66759 68740 69775
e H Kuljetus ja varastointi 19986 24134 21404 21115 23918 20201 20262 18557
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 6833 7279 6667 6235 6048 6373 8291 7144
e ] [nformaatio ja viestinta 3116 0 5000 0 0 0 0 0
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
e | Kiinteistdalan toiminta 3041 2427 2444 2683 3932 7903 7362 7197
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 13207 12665 13863 15542 24355 28297 29490 20456
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 8431 9640 9707 8883 8355 8011 7563 7582
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 452 470 642 418 543 568 551
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 32769 51482 51887 56193 56609 64675 68151 69330
e R Taiteet, viihde ja virkistys 732 897 847 736 655 634 552 550
e S Muu palvelutoiminta 2852 2426 2458 2583 2296 2375 2497 2206
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e |) Kansainvélisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 0 0
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Mantta-Vilppula
Mantta-Vilppulaan suuntautuvien matkojen kokonaismaarat 2019-2022
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Mantta-Vilppula
Mantta-Vilppulaan suuntautuvien matkojen kokonaismaara 2019-2022 (Top 20 kunnat)
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Petajaveden yritystilastojen yleiskuvaus

» Petdjavedella yritysten toimipaikkojen lukumaara on
aaltoillut vuosien 2013-2020 aikana. Henkil6stén lukumaara
on laskenut vuoden 2013 tasosta muodostaen aallonpohjan
vuonna 2018, jonka jalkeen henkildston maara on
kasvanut. Toimipaikkojen lukumaara on vaihdellut tasolla
290-320 ja henkildston lukumaara oli vuonna 2020 n. 390.

* Yritysten liikevaihto on kasvanut vuodesta 2013 Iahtien
saavuttaen huipun vuonna 2019. Vuonna 2020 yritysten
liikevaihto oli yhteensa noin 83 M£.

» Seuraavilla sivuilla on kuvattu toimialakohtaisesti yritysten
toimipaikkojen, henkildston ja liikevaihdon maara vuosina
2013-2020.

« Taman sivun ja seuraavien sivujen tilastojen lahde:
Tilastokeskus - Toimialoittainen yritystietopalvelu, Yritysten
toimipaikat kunnittain 2013-2020

Ramboll
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Petdjavesi
Yritysten toimipaikat toimialoittain 2013-2020

160
TOP 5 toimialat toimipaikkamaaralla
mitattuna (v. 2020) 140
1. Maa-, metsa- ja kalatalous
2. Rakentaminen - 120
3. Tukku- ja vahittaiskauppa _é 100
4. Teollisuus £
- g 80
5. Majoitus- ja ravitsemustoiminta / <
Ammatillinen, tieteellinen ja 60
tekninen toiminta / Hallinto- ja 4?
>

tukipalvelutoiminta 40

T ——————— R EEEE—m——m™

0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 116 123 108 116 141 126 114 127
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 2 1 1 1 2 3 2 2
e C Teollisuus 25 23 23 24 24 20 21 23
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 2 2 3 3 3 3 4 5
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 4 2 2 2 2 3 3 1
e [ Rakentaminen 52 50 46 47 51 49 46 45
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 23 26 25 23 23 22 21 27
e H Kuljetus ja varastointi 13 13 13 10 9 12 13 13
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 6 6 6 7 7 7 8 10
e ] Informaatio ja viestinta 3 3 4 3 3 3 4 4
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 2 4 4 2 3 3 3 3
e | Kiinteistdalan toiminta 7 12 9 9 10 13 13
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 16 13 13 12 13 14 13 13
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 8 7 7 6 7 4 4 6
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 0 0 0 1 2 1 2
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 10 13 11 8 9 9 8 8
e R Taiteet, viihde ja virkistys 3 3 4 3 3 3 5 5
e S Muu palvelutoiminta 14 11 10 10 9 9 11 10

T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja

palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

-

e X Toimiala tuntematon 0 0 0 2 0 0 1



Yritysten henkilostomaara toimialoittain 2013-2020

1
TOP 5 toimialat henkildstdmaaralla
mitattuna (v. 2020)
1. Maa-, metsa- ja kalatalous !
2. Rakentaminen
3. Teollisuus %
4. Tukku- ja vahittaiskauppa £
5. Kuljetus ja varastointi §

=

[}

I

e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous
e B Kaivostoiminta ja louhinta

e C Teollisuus

D Sahko-, kaasu- ja lampdhuolto, jaahdytysliiketoiminta

E Vesihuolto, vieméri- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito
e [ Rakentaminen

e G Tukku- ja vahittdiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus
e H Kuljetus ja varastointi

e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta

e ] Informaatio ja viestinta

e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta

e | Kiinteistdalan toiminta

M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta

O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus
e P Koulutus

Q Terveys- ja sosiaalipalvelut
e R Taiteet, viihde ja virkistys

e S Muu palvelutoiminta

palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon
e |) Kansainvélisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta
e X Toimiala tuntematon
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0 1
3 3
0 0
0 0
0 0



Petdjavesi
Yritysten liikevaihto toimialoittain 2013-2020

. i, . e 40 000
TOP 5 toimialat liikevaihtomaaralla
mitattuna (v. 2020) 35 000
1. Sahko6-, kaasu- ja lampohuolto,
jaahdytysliiketoiminta 30 000
_ (®)
2. Rakentaminen o
o 25000
3. Tukku- ja vahittdiskauppa ©
N—
4. Teollisuus g 20000
<
5. Maa-, metsa- ja kalatalous S 15000
g
~ 10000 L
5 000 —
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 3418 3766 5215 5198 5988 5804 5668 4511
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 0 0 0 0 0 0 0 0
e C Teollisuus 13744 11860 11830 11152 10642 12033 12541 11724
D Sé&hkoé-, kaasu- ja lampdhuolto, jadhdytysliiketoiminta 0 0 22987 23423 28538 37248 33769 26762
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 2324 0 0 0 0 1466 1601 0
e [ Rakentaminen 9617 10144 9633 11492 12375 11241 14008 18803
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 14185 13097 16816 13769 12718 10995 11876 13743
e H Kuljetus ja varastointi 1661 1596 1143 969 949 1063 1485 1436
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1179 1044 915 501 522 569 542 604
e ] [nformaatio ja viestinta 260 409 403 450 349 305 1155 1216
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0 0 0 0 0 0 0 0
e | Kiinteistdalan toiminta 240 199 214 276 409 475 522 474
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 1595 1424 1459 1248 1505 1627 1813 1804
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 284 345 465 631 612 392 387 487
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 0 0 0 0 0 0 0
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 792 900 838 743 799 822 695 834
e R Taiteet, viihde ja virkistys 42 67 110 56 57 69 191 239
e S Muu palvelutoiminta 609 532 377 309 304 310 348 327
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0 0 0
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Petajavedelle suuntautuvat matkat kuukausittain 2019-2022
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* Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista
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Petajavedelle suuntautuvien matkojen kokonaismaarat 2019-2022
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2019 2020 2021

* Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista
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Petajavesi
Petdjavedelle suuntautuvien matkojen kokonaismaara 2019-2022 (Top 20 kunnat)
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* Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista
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Ahtarin yritystilastojen yleiskuvaus

« Ahtérissa yritysten toimipaikkojen lukumaaré on pysynyt
melko tasaisena vuosien 2013-2020 aikana mutta
vastaavasti henkildstomaara on ollut kasvujohteinen, joskin 1600

hieman aaltoilevasti. Toimipaikkojen lukumaara vuonna @
2020 oli n. 580 ja henkilostdon lukumaara n. 1460. é 1400
* Yritysten liikevaihto on kasvanut tasaisesti viime vuosien 2 1500
aikana ja vuonna 2020 yritysten liikevaihto oli yhteensa g
noin 292 M&. 2 1000
. - . . _ S 800
» Seuraavilla sivuilla on kuvattu toimialakohtaisesti yritysten e
toimipaikkojen, henkildston ja liikevaihdon maara vuosina % 600
2013-2020. <
= 400
2,
« Taman sivun ja seuraavien sivujen tilastojen lahde: -;f 200
Tilastokeskus - Toimialoittainen yritystietopalvelu, Yritysten g
toimipaikat kunnittain 2013-2020 E 0

mmm Toimipaikkoja mmm Henkiloston lukumaara yhteensa
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Ahtéri
Yritysten toimipaikat, henkilésté ja liikevaihto 2013-2020
350 000
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Ahtéri
Yritysten toimipaikat toimialoittain 2013-2020

. o b s 250
TOP 5 toimialat toimipaikkamaaralla
mitattuna (v. 2020)
1. Maa-, metsa- ja kalatalous 200
2. Tukku- ja vahittaiskauppa o
2
3. Kiinteistdalan toiminta bS]
a 150
4. Rakentaminen £
8
5. Teollisuus c
£ 100
E;
-
>
e ——
. —_— 7—*
P e ———————— ———
e — _———
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 171 203 163 184 194 183 192 194
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 6 6 5 5 6 6 6 8
e C Teollisuus 58 52 57 52 56 55 52 47
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 5 3 4 4 4 5 5 5
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 1 1 1 1 1 1 1 1
e [ Rakentaminen 61 56 62 55 54 52 54 51
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 72 74 72 72 71 70 69 65
e H Kuljetus ja varastointi 33 29 31 32 32 28 26 24
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 21 18 18 21 17 18 22 23
e ] Informaatio ja viestinta 3 3 3 3 4 5 6 5
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 8 6 7 6 7 6 4 5
e | Kiinteistdalan toiminta 37 42 36 48 57 60 56 57
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 25 23 20 18 19 16 16 15
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 16 17 16 19 17 17 17 27
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 2 2 2 1 1 2 2 2
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 19 20 19 30 29 30 28 30
e R Taiteet, viihde ja virkistys 7 7 7 8 9 10 9 11
e S Muu palvelutoiminta 13 16 18 19 16 13 16 11
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 0
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0 1 0



Ahtéri
Yritysten henkilostomaara toimialoittain 2013-2020

450
TOP 5 toimialat henkilostomaaralla

mitattuna (v. 2020) 400

1. Teollisuus

350
2. Terveys- ja sosiaalipalvelut
w 300
3. Maa-, metsa- ja kalatalous §
4. Tukku- ja vahittaiskauppa E 250
) @
5. Rakentaminen S 200
X
c :(/
£ 150 —_— —
100 E—
e Y A— S — —
50
e ———
0 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 168 153 148 157 149 151 161 184
=== B Kaivostoiminta ja louhinta 9 10 11 12 13 14 16 13
e C Teollisuus 425 405 394 385 383 381 371 361
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 21 19 18 17 0 18 23 18
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 0 0 0 0 0 0 0 0
e [ Rakentaminen 129 123 109 112 105 110 102 117
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 154 152 148 152 142 152 145 142
e H Kuljetus ja varastointi 87 92 92 93 89 99 92 84
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 82 72 74 87 75 87 86 75
e ] Informaatio ja viestinta 6 6 5 0 5 5 5 6
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 22 18 18 15 15 11 7 12
e | Kiinteistdalan toiminta 6 10 7 9 9 9 9 10
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 36 37 34 30 29 26 23 23
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 26 18 19 20 22 21 21 43
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0 0 0 0 0 0 0 0
e P Koulutus 0 0 0 0 0 0 0 0
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 20 20 20 287 324 326 320 341
e R Taiteet, viihde ja virkistys 25 31 31 39 33 42 5 27
e S Muu palvelutoiminta 9 8 9 13 12 12 13 6
T Kotitalouksien toiminta tyonantajina; kotitalouksien eriyttdématon toiminta tavaroiden ja
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon 0 0 0 0 0 0 0 a
e ) Kansainvalisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0 0 0 0 0 0 0 0

e X Toimiala tuntematon 0 0 0 0 0 0 0 0



Yritysten liikevaihto toimialoittain 2013-2020

Ahtéri

. i, . e 120 000
TOP 5 toimialat liikevaihtomaaralla
mitattuna (v. 2020)
1. Teollisuus 100000
2. Tukku- ja vahittaiskauppa G
. . . 80 000
3. Terveys- ja sosiaalipalvelut s
o
4. Maa-, metsa- ja kalatalous N
o 60000
5. Rakentaminen <
‘©
>
£ 40000
=5
20 000
-
0 2013
e A Maatalous, metsatalous ja kalatalous 6186
e B Kaivostoiminta ja louhinta 4945
e C Teollisuus 67534
D Sahké-, kaasu- ja lampohuolto, jadhdytysliiketoiminta 5608
E Vesihuolto, viemari- ja jatevesihuolto, jatehuolto ja muu ymparistén puhtaanapito 0
e [ Rakentaminen 19527
e G Tukku- ja vahittaiskauppa; moottoriajoneuvojen ja moottoripydrien korjaus 50446
e H Kuljetus ja varastointi 9388
e | Majoitus- ja ravitsemistoiminta 7802
e ] [nformaatio ja viestinta 498
e K Rahoitus- ja vakuutustoiminta 0
e | Kiinteistdalan toiminta 842
M Ammatillinen, tieteellinen ja tekninen toiminta 2673
N Hallinto- ja tukipalvelutoiminta 1160
O Julkinen hallinto ja maanpuolustus; pakollinen sosiaalivakuutus 0
e P Koulutus 0
Q Terveys- ja sosiaalipalvelut 1614
e R Taiteet, viihde ja virkistys 1926
e S Muu palvelutoiminta 387
T Kotitalouksien toiminta tyénantajina; koti_talou_ksien erin_ténj_'e'{tén toiminta tavaroiden ja 0
palvelujen tuottamiseksi omaan kayttéon
e |) Kansainvélisten organisaatioiden ja toimielinten toiminta 0
e X Toimiala tuntematon 0
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2019 2020
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7350 7062
0 0
22325 16402
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Ahtéariin suuntautuvat matkat kuukausittain 2019-2022
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m2019 m2020 w2021 m2022%*

* Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista
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Ahtari
Ahtériin suuntautuvien matkojen kokonaismé&arat 2019-2022
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Ahtari
Ahtériin suuntautuvien matkojen kokonaismé&arad 2019-2022 (Top 20 kunnat)
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* Vuoden 2022 aineistosta puuttuu joulukuun tiedot seka osa marraskuun tiedoista
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